Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao Deptran, estudos e providências

para instalação de lombada na Rua Noruega, próximo ao n° 373 — Pasin.

Cãmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

EIN 1111E111111111E1
Protocolo Geral n° 695512020

Data: O 11212020 Horário: 16:42
LEG - REQ 319112020

EM 02 ,/ 	 /2020

Vereador Felipe César • FC
Presidente da Cámara de

Vereadores de Pindamonhangaba

Senhor Presidente,

Considerando que, no referido trecho da rua, veículos andam em alta velocidade, com risco de

causarem acidentes, colocando em risco a Vida das pessoas;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao

Deptran, estudos e providências para instalação de lombada na Rua Noruega, próximo ao n° 373

— Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de dezembro de 2020

[

RA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1